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brak zdjęcia

Kronika Policyjna, to nowy dział tematyczny Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.pl. Sukcesywnie będą się w nim
pojawiać zdarzenia odnotowane przez Policję w powiecie cieszyńskim. Kronika Policyjna, realizowana jest we
współpracy KPP Cieszyn.

 

3 sierpnia

W Ochabach o godzinie 9, nieznany sprawca z samochodu marki Fiat Siena dokonał kradzieży dokumentów:
dowodu osobistego, prawo jazdy, dowodu rejestracyjnego, karty bankomatowej, karty kredytowej oraz kwoty 494
złotych, na szkodę mieszkańca powiatu cieszyńskiego.

 

O godzinie 18 z terenu budowy drogi powiatowej w Wiśle, nieznany sprawca dokonał kradzieży materiałów
budowlanych o wartości 1000 złotych, na szkodę firmy z Bielska - Białej.

 

W Strumieniu, nieznany sprawca wykorzystując niezamknięte drzwi od mieszkania, dokonał kradzieży pieniędzy w
kwocie 1200 złotych.

 

4 sierpnia

 

O godzinie 1 w nocy w Cieszynie, policjanci zatrzymali mężczyznę (lat 22), który uderzył w twarz innego mężczyznę
nie powodując tym samym większych obrażeń.

 

Policjanci ze Skoczowa o godzinie 8,  zatrzymali czterdziestoletniego mieszkańca powiatu, który kierował
motorowerem. Mężczyzna miał 2,94 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

 

Tego samego dnia policjanci ze Skoczowa zatrzymali innego nietrzeźwego kierującego. Okazał sie nim 32 - letni
mężczyzna, kierujący samochodem marki Opel, w wydychanym powietrzu miał 4,29 promila.

 

W Cieszynie o godzinie 9:30 miała miejsce kradzież. Nieznany sprawca dokonał kradzieży czeskiego dowodu
osobistgo oraz pieniędzy w kwocie 402 zlotych, na szkodę mieszkanki Cieszyna.

 

W Chybiu nieustalony sprawca wybił szybę o wartości 400 złotych, w budynku mieszkalnym.



 

5 sieprnia

 

W jednej z wiślańskich cukierni, nieznany sprawca wykorzystując nieuwagę pracownicy, z torebki damskiej dokonał
kradzieży portfela.

 

O godzinie 2 w nocy, nieznany sprawca wykorzystując nieuwagę obsługi pociągu stojącego na bocznicy
kolejowej, pomalował część jednego z wagonów. Wysokość strat w trakcie ustalania.

 

W Dębowcu mężcyzna w wieku 40 lat, znieważył słownie policjanta w trakcie wykonywania czynności służbowych.
Został zatrzymany do wytrzeźwienia, miał prawie trzy promile alkoholu we krwii.

 

W Skoczowie o godzinie 18:30, zatrzymano kierowcę samochodu marki Toyota, który spowodował kolizję
drogową. Alkomat wykazał 2,7 promila alkoholu.

 

W Cieszynie zostali zatrzymani trzej mężczyźni posiadający 1,2 grama marihuany. 
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